平成27年９月10日

株主及び登録株式質権者各位

東京都新宿区新宿四丁目３番17号

株式会社新日本建物

代表取締役社長 池田 友彦

株式併合に関する公告

当社は、平成27年６月25日開催の第31期定時株主総会兼普通株主様による種類株主総会

において、株式併合を決議いたしましたので、下記のとおり公告いたします。

記

１．併合する株式の種類・併合の割合

当社普通株式について、５株を１株の割合で併合する。

２．株式併合の効力発生日

平成27年10月１日（木）

３．効力発生日における発行可能株式総数

49,060,000株

以 上